
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
25 червня 2018 року                                                                                 №217 

 

 

Про затвердження акту  

обстеження фасаду будівлі та  

прилеглої території об’єкта  

за адресою: м. Гребінка, вул. Миру, 34 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно 

до Правил з питань благоустрою міста Гребінки, забезпечення в ньому 

чистоти і порядку, затвердженим рішенням 1 сесії Гребінківської міської ради 

V скликання від 26.11.2010, на доручення міського голови, розглянувши акт 

обстеження фасаду будівлі та прилеглої території об’єкта за адресою: м. 

Гребінка, вул. Миру, 34 від 22.06.2018, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження фасаду будівлі та прилеглої території 

об’єкта за адресою: м. Гребінка, вул. Миру, 34 від 22.06.2018. 

2. Рекомендувати власнику об’єкта по вул. Миру 34, в м. Гребінка 

Б***********, який зареєстрований за адресою: м. Гребінка, вул. 

………………….., в місячний термін привести до належного санітарного 

стану відповідно до Правил з питань благоустрою міста Гребінки, 

забезпечення в ньому чистоти і порядку, затвердженим рішенням 1 сесії 

Гребінківської міської ради V скликання від 26.11.2010, прилеглу територію 

та будівлю по вул. Миру, 34 в м. Гребінка. 

3. Попередити гр. Б************, що в разі невиконання рішення 

питання вирішуватиметься згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М.. 

 

 

Міський голова                                                                                В. Колісніченко   

 

 

  


